

## Kielirikasteisen opetus syksyllä 2022 ja oppilasvalintakriteerien tarkistaminen

Koulutuslautakunta 14.12.2021 § 102  
1772/12.00.01.00/2021

Valmistelija

Perusopetuksen johtava rehtori Vesa Malin

Naantalın kaupungin palveluverkon suunnittelussa otettiin huomioon myös kielirikasteisen KIRI-opetuksen tulevaisuus. Ajatuksena oli järjestää KIRI-opetusta Kalevanniemen kampuksella vuodesta 2022 alkaen. Kouluverkon valmistumisaikataulu on kuitenkin muuttunut alkuperäisestä ja tämän hetken suunnitelmissa on, että alakoululaiset pääsevät aloittamaan Kalevanniemessä vasta 2025. Tämän muuttuneen aikataulun takia myös KIRI-opetuksen järjestämistä suunniteltiin uudelleen lukuvuodelle 2021–2022. Tämä toimintatapa ei ole käytännössä osoittautunut toimivaksi.

Ehdotus uudeksi toimintatavaksi on käsitelty Kuparivuoren koulun kielirikasteisten opettajien kanssa.

Vuonna 2021 tai sitä ennen oppivelvollisuuden aloittanut oppilas voi hakea kolmannelta vuosiluokalta alkaen englannin kielirikasteista opetusta tarjoavalle luokalle. Kielirikasteiseen opetukseen haetaan valintakokeella, jonka toteuttamisesta vastaa koulu. Kielirikasteiseen opetukseen otettaessa etusijalla ovat naantalilaiset oppilaat. Jos opetusryhmässä on tilaa, voidaan sinne ottaa myös toisen kunnan alueella asuva, valintakokeen hyväksyttävästi suorittanut oppilas. Opetus järjestetään normaalin opetusryhmän sisällä siten, että korkeintaan 25 % oppilaan samasta opetuksesta annetaan englannin kielellä.

Vuonna 2022 oppivelvollisuutensa ensimmäisellä luokalla aloittava oppilas voi hakea kielirikasteiseen opetukseen ensimmäisestä luokasta alkaen. Kielirikasteiseen opetukseen haetaan valintakokeella, jonka toteuttamisesta vastaa koulu. Kielirikasteiseen opetukseen otettaessa etusijalla ovat naantalilaiset oppilaat. Jos opetusryhmässä on tilaa, voidaan sinne ottaa myös toisen kunnan alueella asuva, valintakokeen hyväksyttävästi suorittanut oppilas. Opetus järjestetään normaalin opetusryhmän sisällä siten, että korkeintaan 25 % oppilaan samasta opetuksesta annetaan englannin kielellä.

KIRI-luokan opetus vaatii oppilaalta normaalia enemmän motivaatioita ja hyviä kielellisiä valmiuksia. Pääsykokeet järjestetään tammikuussa 2022.

Oppilaaksi otetaan kyseisen luokka-asteen opetusryhmän maksimikoon mukainen oppilasmäärä. Opetusryhmien määrä määräytyy kunkin vuosiluokan kokonaisryhmätarpeen mukaisesti.

Liitteenä on oppilaaksi oton kriteerit.

Liite A1, KOULLTK 14.12.2021

**Lapsivaikutusten arviointi**

Toimenpiteellä vähennetään oppilaan koulun vaihtoja. Kielirikasteisen opetuksen määrä peruskoulun aikana kasvaa.

Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	<p>Koulutuslautakunta päättää, että kielirikasteinen opetus aloitetaan vuonna 2022 ensimmäisen vuosiluokan aloittaville oppilaille. Opetus järjestetään selostusosassa esitetyllä tavalla. Muutoksen kustannusvaikutukset ovat vähäiset ja ne toteutuvat 2022 talousarvion mukaisina.</p> <p>Lisäksi koulutuslautakunta hyväksyy liitteen mukaiset oppilasvalinnan kriteerit käyttöön otettaviksi 1.1.2022 alkaen.</p>
Kokouskäsitely	Sivistysjohtaja täydensi päätösehdotustaan seuraavasti: Liitteestä poistetaan lisäluokkaosio.
Päätös	Sivistysjohtajan täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin.